
r * ", EVROPSKÁ UNIE j
* 'r Evropský fond pro regionálni rozvo
* jÁř , , . , . .* , * Integrovaný regionah operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č.1
OBCHODNÍ PODMÍNKY

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

Název akce:

,,Modernizace výuky jako reakce na potřeby
trhu práce^^ - stavební práce

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001796
Stránka 1



* * * EVROPSKÁ UNIE
Br *
* Or Evropský fond pro regionálni rozvoj
* ** * * lntegrovany regionah operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III. PŘEDMĚT DODATKU

1/ Tímto dodatkem dochází ke změně smlouvy, a to v rozsahu díla a sjednané ceny za dílo,
z důvodů uvedených a popsaných ve změnovém listu stavby č. 1. Do rozsahu díla se tímto
přidávají vícepráce, přičemž uvedené změny rozsahu díla jsou specifikovány ve změnovém
listu stavby Č. 1 a upraveném položkovém rozpočtu, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

2/ Tímto dodatkem se mění článek V. odstavec 5.1/ smlouvy. Původní text se ruší a nahrazuje se
novým textem o tomto znění:
Cena za řádně prooedené a bezoadné důo dle této smlouu1/ je stanouena na základě oýsledku zadáuacího
řízení objednatele a Dodatku Č. 1 a činit

Cena za důo bez DPH d KČ dle Smlouul/ o důo ze dne 27. 2. 2018 6 080 000,00 KČ

Cena uíceprací bez DPH d KČ dle Dodatku č. 1 303 095,88 KČ

Cena za důo bez DPH u KČ 6 383 095,88 KČ

Sazba DPH u % 21%

Částka DPH d KČ 1 340 450,13 KČ

Cena za dílo úČetně DPH 17 KČ 7 723 546,01 KČ

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1/ Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

2/ Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

3/ Dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran
obdrží po jeho podpisu dvě vyhotovení.

4/ Přílohy a nedílné součásti Dodatku:
1/ změnový list stavby č. l;
2/ položkové rozpočty.

V Bosk

V mická
ola

=

Ing. Mgr Pavel Vlach
ředitel

RegistraČní číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0001796
Stránka 3



AÚÚH4 Ej

OZNÁMENÍ ZMÉNY-Č.01 číslo OZ: 01
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.
Investor: l VOŠ EaZ a SŠ Boskovice, Hybešova 53, Datum:

: 680 01 Boskovice
Název akce: ,,Modernizace výukyjako reakce na potřeby trhu práce" - stavební práce
Způsob odeslání l předání poštouQ "" e-maiiem® faxem[] osobně[j
datum:
Odkazy na specifikaci: VÍCEPRÁCE - Opravy a vyrovnání vnějších omítek,

opravy podlah v učebnách Komenského, Sanace
trhlin na fasádě, kana/izačnišachta, podlepy KZS,
dop/něn/ klempířských prvků.
MEŇEPRÁCE - odpočty e/ektro pro žaluzie, odpočty
skladeb podlah Komenského, izolace a klempířských
prvků

na výkresy:
na rozpočtové podklady: POLOŽKOVÉ ROZPOČTY

na jinou část smlouvy:
Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:
l.) Oprava vnějších omítek v prostoru hospodářských stájí přestavovaných na

učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 03)

Na budově byly zjištěny na obvodovém zdivu místa nesoudržné vnější omítky. Z důvodů
prováděni kontaktního zateplení bylo nutné nesoudržnou omítku odstranit a nově nahodit.

Cena méněprací.' 0,00 KČ
Cena v/ceprac/: 36 203,99 KĹ

2.) Vyrovnání vnitřních omítek v prostoru hospodářských stáji přestavovaných na
učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 04)

Na stávajlc/m obvodovém vnitřním zdivu bylo po provedeni odstraněni stávajících prosáklých a
prosolených vnitřních omítek, zjištěno že nerovnost stávajlclho zdiva vykazuje potřebu provést
podrovnánl stávaj/c/ch omítek místy v rozsahu až 80mm. Z důvodu rekonstrukce a přestavby
na učebny bylo navrženo provedeni vyrovnáni líce vnitřní omítky v průměrné t/oušt'ce 50mm.

Cena méněprací: 0,00 KČ
Cena v/ceprac/: 72 087,20 KČ

3.) Příprava pro vnitřní zastínění - elektroinstalace v objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 08 odpočet)

Investor požaduje provedení odpočtu položek na přípravu pro vnitřní zastlněnl oken.
|Cena méněprací: -22 154,00 KČ
Cena v/ceprac/: 0,00 KČ

4.) Změna provedení podlah učeben v objektu školy na ulici Komenského 1,
Boskovice (VCP 10)

Při provádění prací, odkrytí podlah v učebnách bylo zjištěno, že navrhovaná skladba nové podlahy
se nedá provést podle požadavků PD a projekční kanceláří byla navržena nová skladba. Bylo
provedeno větší množství odstranění původního násypu VC., záměna z betonové mazaniny na
provedení samonivelačnlho potěru a provedení samonive/ačnl stěrky pod povlakovou podlahu.

Cena méněprací." -83 041,98 KČ
Cena v/ceprac/: 150 880,46 KČ

\
ĹĚ



5.) Sanace štítů v objektu hospodářských stájí přestavovaných na učebny pro obor
Veterinářství SŠ (VCP 12)

Na štítech budovy byly
obou štítů. Na základě
zabezpečení konstrukcí

©ena méněprací
Cena vlcepraci.'

zjištěny místa narušení. Jedná se o svislé vedené praskliny na fasádě
prověřeni těchto narušení autorským dozorem a TDS bylo provedeno
z hlediska sanační trhlin he/iká/n/mi výztužemi.
0,00 Kč
39 565,00 Kč

6.) Nová kana/izačnlšachta před objektem hospodářských stájí přestavovaných na
učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 14)

Při provádění napojeni" splaškové kanalizace na stávající kana/izačnl venkovní
bylo zjištěno, že stávající kanalizační šachta je v havarijním stavu. V době
k zborcení nesoudržných stěn. Investor požaduje dodat novou kanalizační' šachtu.

jcena méněprací: 0,00 Kč
Cena v/cepracl: 51 645, 92 KČ

páteřní rozvod,
napojení došlo

7.) Pod/epy a navýšení výměry KZS na objektu hospodářských stájí přestavovaných
na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 20)

Při provádění kontaktního zateplovacího systému bylo zjištěno
vykazuje nerovnosti. Investor požaduje provedení vyrovnání
nerovnosti. Při přeměřeni VV bylo jištěno, že v rozpočtu je o
požaduje dopočítat výměru o 13m2

Cena méněprací.' 0,00 KČ
Cena v/cepracl.' 51 957, 00 KČ

že stávající fasáda objektu
KZS podlepením v místech

13m2 méně fasády. Investor

8.) Doplnění a odpočet klempířských prvků na objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 21)

V PD bylo uvažováno, že jedna strana objektu bude osazena novými k/emplřskými prvky a druhá
bude osazena stávaj/clmi. z důvodu koroze a poškození stávajícího žlabu a svodu investor
požaduje dodat nové prvky. Ve štítu střechy přesah střechy nedovolil použít krajové tašky.
Investor požaduje zakončeni střechy krycím plechem fasády.

Cena méněprací.' -22 558,81 KČ
Cena v/ceprac/: 28 511,11 K($

výše uvedené změny Č.1 až č.8 se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a ani
nemají dopad na stavebně-technické řešení projektové dokumentace. Statické prováděcí práce
budou provedeny před aplikací vnějšího kontaktního zateplovacího systému (dále jen KZS).

,j';



Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce l méněpráce:
záměr objednatele [J chyba v PD [j Éyba zh

Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:
Navrhovaná technická řešení jsou bez námitek.

Stanovisko projektanta stavby:
Navrhované řešení opravy konstrukcíje nutné pr
a zároveň před plánovanou aplikaci dodatečných
technické řešení navrhované statikem je bez př(p

Příloha : Rekapitulace změnových listů a položko
Dodatek smlouvy



ZMĚNOVÝ LIST Č.01 číslo ZL.' 01
Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.
Změnový list vystavil: VOŠ EaZ a SŠ Boskovice, Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Datum:

l.) Oprava vnějších omítek v prostoru hospodářských stáji přestavovaných na """
učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 03)

Na budově byly zjištěny na obvodovém zdivu místa nesoudržné vnější omítky. Z důvodů
provádění kontaktního zatepleni bylo nutné nesoudržnou omítku odstranit a nově nahodit.

Cena méněprací.' 0,00 KČ
l Cena v/ceprac/: 36 203,99 KÍ

2.) Vyrovnání vnitřních omítek v prostoru hospodářských stájí přestavovaných na
učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 04)

Na stávajícím obvodovém vnitřním zdivu bylo po provedení odstranění stávaj/clch prosáklých
a prosolených vnitřních omítek, zjištěno že nerovnost stávajlcího zdiva vykazuje potřebu
provést podrovnánl stávajlc/ch omítek misty v rozsahu až 80mm. Z důvodu rekonstrukce a
přestavby na učebny bylo navrženo provedeni vyrovnání líce vnitřní omítky v průměrné
t/oušt'ce 50mm.

Cena méněprací." 0,00 Kč
'Cena vlcepracl.' 72 087,20 Kč

3.) Příprava pro vnitřní zastínění - elektroinstalace v objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 08 odpočet)

Investor požaduje provedeni odpočtu položek na přípravu pro vnitřní zast/něn/ oken.
Cena méněprací: "-22" 154,00 KČ
Cena v/ceprac/: 0,00 KG

4.) Změna provedení podlah učeben v objektu školy na ulici Komenského 1,
Boskovice (VCP 10)

Při provádění prací, odkiyt/ podlah v učebnách bylo zjištěno, že navrhovaná skladba nové
podlahy se nedá provést podle požadavků PD a projekční kanceláři byla navržena nová skladba.
Bylo provedeno větší množství odstraněni původního násypu vC., záměna z betonové mazaniny
na provedeni samonivelačnlho potěru a provedení samonive/ačnl stěrky pod povlakovou
podlahu.

Cena méněprací.' -83 041,98 KČ
Cena v/ceprac/: 150 880,46 M

5.) Sanace štítů v objektu hospodářských stájí přestavovaných na učebny pro obor
Veterinářství SŠ (VCP 12)

Na štítech budovy byly zjištěny místa narušeni. jedná se o svislé vedené praskliny na fasádě
obou štítů. Na základě prověření těchto narušeni autorským dozorem a TDS bylo provedeno
zabezpečení konstrukcí z hlediska sanační trhlin he/iká/n/mi výztužemi.

Cena méněprací 0,00 KČ
Cena vlcepracl: 39 565,00

i!



číslo ZL

6.) Nová kanalizační šachta před objektem hospodářských stájí přestavovaných
na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 14)

Při provádění napojeni splaškové kanalizace na stávající kanalizační' venkovní páteřní rozvod,
bylo zjištěno, že stávaj/c/ kanalizační šachta je v havari/'n/"m stavu. V době napojení došlo
k zborceni nesoudržných stěn. Investor požaduje dodat novou kanalizační šachtu.

Pěna méněprací." 0,00 KČ
jCena v/ceprac/: 51 642,92

7.) Pod/epy a navýšení výměry KZS na objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 20)

Při prováděni kontaktního zatep/ovac/ho sysému bylo zjištěno
vykazuje nerovnosti. Investor požaduje provedeni vyrovnání
nerovností. Při přeměření VY bylo jištěno, že v rozpočtu je o
požaduje dopočítat výměru o 13m2

Cena méněprací.' 0,00 KČ
jcena v/ceprac/: 51 957, 00 Kč

že stávajlcl fasáda objektu
KZS podlepením v místech

13m2 méně fasády. Investor

8.) Doplnění a odpočet klempířských prvků na objektu hospodářských stájí
přestavovaných na učebny pro obor Veterinářství SŠ (VCP 21)

V PD bylo uvažováno, že jedna strana objektu bude osazena novými klempířskými prvky a
druhá bude osazena stávaj/c/mi. Z důvodu koroze a poškození stávaj/c/ho žlabu a svodu
investor požaduje dodat nové prvky. Ve štítu střechy přesah střechy nedovolil použit krajové
tašky. Investor požaduje zakončeni střechy krycím plechem fasády.

Cena méněprací:
Cena v/cepracl

-22 558,81 Kč
28 511,11 KC

výše uvedené změny Č.1 až č.11 se nedotýkají výpočtových hodnot Energetického posudku a
ani nemají dopad na stavebně-technické řešení projektové dokumentace. Statické prováděcí
práce budou provedeny před aplikací vnějšího kontaktního zatep/ovaclho systému (dále jen
KZS).

r

V

;! '



Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méně prací bez DPH : Cena vIcepracI bez DPH :

-127 754,79 Kč 430 850,67 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

303 095,88 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé d íĺo.
Podpis zmocněnce objednatele:

cká
a

acece

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:



Rekapitulace změnových listů ZL01 - VOŠ BOSKOVICE

Změnov
, . ,císĺo zmeny sníženi ceny zvýšeni ceny bez dopadu do cenyy list

základní smlouva bez DPH 6 080 000,00
1 VCP 03 - Vyrovnání omítek vnějších 0,00 "" 36 203,99 "
2 VCP 04 - Vyrovnání omítek vnitř. 0,00 " ""72 087,20
3 VCP 08 - Odpočty elektro - žaluzie -22 154,00 " """ 22 "154,00
4 VCP 10 - Podlahy učebny Komenská -83 041,98 "67 838,48
5 VCP 12 - šance trhlin ve štítech 0,00 39 565,00
6 VCP 14 - Kanalizační šachta 0,00 51 645,92
8 VCP 20 - Podlepy a navýšení výměr KZS 0,00 51 957,00
9 VCP 21 - Klempířské prvky -22 558,81 5 952,29

SUMA -127 754,79 6 383 095,88
ROZDÍL VP A MP 303 095,88 Kč

Původní cena díla bez DPH 6 080 000 Kč

DPH 21 % 1 276 800 Kč

Celková cena díla vC, DPH 21% 7 356 800 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 6 383 096 KČ

DPH 21% 1 340 450 Kč
Nová cena díla celkem vC. DPH 21% 7 723 546 KČ

V Bmě d,,

Vy mické

a ŠkO/ä
Bo anizaceHy OVICE

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt: zl 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet: VCP 03 Vyrovnání omítek vnějších, osekáni nesoudržných omítek vnějších

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 36 203,99

PSV 0,00

MON 0,00

Ved|ejš: náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 203,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 203,99 CZK

Základni DPH 21 % 7 603,00 CZK

Zaokrou hlení 0,01 CZK

Cena celkem s DPH 43 807,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 32 482,08 90

96 Bouráni konstrukcí HSV 3 721,91 10

Cena celkem 36 203,99 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z3 ,.,;j



S: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 03 Vyrovnání omítek vnějších, osekání nesoudržných om Itek vnějších

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 96 Bouráni konstrukcí 3 721,91

1 978·J15221 ĹOt|učeni omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 10 % m2 l 676,71000 5,50 3 721,91
ľ

Připočet - vnější fasáda východ : 336,61
Připočet - vnější fasáda západ : 312,5
Připočet - vnější fasáda sever - štít . 27,6
Úpravy povrchů vnější

|Oprava vnější omítky do 10%,SMS

336,61000
312,50000

27,60000

Díl: 62
2 621477121

32 482,08
l m2 i 676,71000 48,00| 32 482,08

Odpočet O
Přlpočet 36 203,99

Rozdíl 36 203,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 :Z,¢
', l

Y



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet. VCP 04 Vyrovnání omítek vnitřních

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 72 087,20

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 72 087,20

Rekapitulace daní

Základ prc sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 72 087,20 CZK

Základní DPH 21 % 15 138,00 CZK

Zaokrouh|ení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 87 225,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 72 087,20 100

Cena celkem 72 087,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 l'



S: 18,'305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 04.1 Vyrovnáni omítek vnitřních

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 087,20

1 319201319R01 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS ti. do 50 mm m2 233,67000 308,50 72 087,20

l

Odpočet O
Připočet 72 087,20

Rozdíl 72 087,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 3
I



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt: zl 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet' VCP 08 Odpočty - příprava el. žaluzií

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON -22 154,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -22 154,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -22 154,00 CZK

Základní DPH 21 % -4 652,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -26 806,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21a C21M - Elektrcmontáže MON -700,00 3

M21b Materiály MON -1 470,00 7

M21C Dodávky zařízení (specihkace) MON -19 984,00 90

Cena celkem -22 154,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
,r r,,Stránka 2 " 3 l,



položkový rozpočet
S: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 -VCP a MP

R: VCP 08 Odpočty - příprava el. žaluzň

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: M21a C21M - Elektromontáže -700,00

1 215112564v žaluziový spínač ks -7,00000j 100,00| -700,00

Díl: M21b
2 11510

Díl: M21c
3 02

4 03

5 04

Odpočet : 7*-1

Materiály
Zaiuziový spínač ,230V , 10AX , barva bílá vC. krytky a ks
rámečku
Odpočet : 7"-1

Dodávky zařízenI (specifikace)
ŘÍdÍdcí jednotka žaluzií vC. povětrnodstnľho čidla ks
SOLlRlS IB - somfy obj. č. 18 190
Odpočet : 1*-1
Motorová jednotka pro žaluzie CD 1x1N , obj. č. 186117 ks
SOMFY
Odpočet : 6*-1
Naprogramováni a oživeni systému ovládáni ks
předokenních žaluziI.
Odpočet : 1*-1

-7,00000

-1 470,00
-7,00000Ĺ 210,00Ĺ -1 47C,00

-7,00000

-19 984,00
-1,00000 7 348,00 -7 348,00

-1,00000
-6.00000 1 826,00 -10 956,00

l
-6,00000
-1,00000 1 680,00 -1 680,00

-1,00000

Odpočet -22 154,00
Přípočet O

Rozdíl -22 154,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Q3
l '



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

Objekt: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet' VCP 10 Změna podlahy - Učebny Komenská - č. 1 a 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 800,83

PSV 16 037,65

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 67 838,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 67 838,48 CZK

Základní DPH 21 % 14 246,00 CZK

ZaokrouhlenI -0,48 CZK

Cena celkem s DPH 82 084,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 28 266,02 42

96 Bouráni konstrukcí HSV 19 571,88 29

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 962,93 6

713 Izolace tepelné PSY 16 037,65 24

Cena celkem 67 838,48 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 yl
,'l



S: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 10.1 Změna podlahy - Učebny Komenská - č. 1 a 2

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 266,02

1 632411150 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tí. 50 mm m2 129,12760 656,00 84 707,71
samonive|ační anhydritový potěr 20 Cemix 110
podlaha učebna Č.1: : (5.55"6,85"4,45*6,7+1,22*0,34)

Podlaha učebna Č.2: : (5,57*6,85"3,33*6,7"1,22*0,34)

68,24730

60,88030

2 632419102 Samonivelač. stěrka, ruční zpracováni tl.2 mm cementová m2 129,12760 171,00 22 080,82
podlahová stěrka

3 632441491 Broušeni anhydritových potěrů - odstranění šlemu m2 129,12760 35,00 4 519,47
4 631313521R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 80 do 120 mm třídy C m3 -11,62148 3 969,00 -46 125,65

20/25
Odpočet - strQp učebna Č.1: :
(5,55*6,85+4.45*6,7+1,22*0,34)*0,09*-1
Odpočet- strop učebna Č.2: :
(5,57*6,85+3,33*6,7"1,22*0,34)'0,09*-1

-6,14226

-5,47923

5 631319153R00 Příplatek za přehlazenI povrchu tloušt'ka mazaniny od 80 m3 -11,62150 473,00| -5 496,97
mm do 120 mm

6 631361921rt8 výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze t -1,12212 28 000,00' -31 419,36
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100
mm l
Odpočet : 1 1,6215/0,09*7,9*0,001*1,1*-1

Bouráni konstrukci
Příplatek za přemístěni svislé za dalších 3,5 m
Dopočet : 129,1276*0,1

-1,12212
Díl: 96

7j 9389C'1151 19 571,88
m3 l 12,91276 25,20j 325,40

12,91276
8 979017112 Svislé přemistěni vyb. hmot do 3,5 m t 14,20404 633,00 8 991,16
9 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,20404 136,00 1 931,75

10'979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 28,40808 13,00 369,31
každý další 1 km
14,20404*2 28,40808

11 979990107R00 Poplatek za skládku směs betoriu,cihei a dřeva l t 14,20404 560,OO| 7 954,26

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 962,93
12j 993281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 14,20404 279,00 3 962,93

,údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plastů výšky
do 6 m,

Díl: 713
13 713121111

14|631538093

Dopočet : 129,1276*0,1*1,1

Izolace tepelné
|lzolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá

Podlaha učebna Č.1: : (5,55*6,85+4,45*6,7+1,22*0,34)

Podlaha učebna Č.2: : (5,57*6,85+3,33*6,7+1,22*0,34)

Ieps 150 tl.50mm

m2

14,20404

129,12760
68,24730

60,88030

129,12760

16 037,65|
33,20 4 287,04

m2 91,00 11 75C,61

Odpočet -83 041,98
Přípočet 150 880,46

Rozdíl 67 838,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 " y



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet: VCP 14 Spádová skruž kanalizace

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 645,92

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 645,92

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 645,92 CZK

Základní DPH 21 % 10 846,00 CZK

Zaokrouhlerň 0,08 CZK

Cena celkem s DPH 62 492,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 6 235,92 12

8 Trubní vedení HSV 42 060,00 81

96 Bouráni konstrukci HSV 3 350,00 6

Cena celkem 51 645,92 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 'J
Y")



S: 18/305_ZL Modern izace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 14 Spádová skruž kanalizace

položkový rozpočet

P.č. Číslo pdožký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 8 Trubní vedení 25 360,00

1 286959545 |Ono šachtové ON 1000 sběrné, 3 přítoky, 1 odtok kus 1,00000 19 500,00 19 500,00
2 388129330 IMontáž prefa.kanálizačních šachtových den ze ŽB kus 1,00000 3 850,00 3 850,00
3 59224353.A !Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58,'12 KPS kus 1,00000 2 010,00 2 010,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 3 350,00
4 969021121 ĹVybourání kanalizačnIho potrubí DN do 200 mm m l 3,00000 250,00 750,00
5 969021121R01 !Vybourán1 kanalizační šachty do pr. 1000mm I ks l 1,00OOO| 2 600,OO| 2 600,00

Díl: 8 Trubní vedení 16 700,00
6 80011201 propojeni kanalizačního potrubí betonpvého do DN 225 ks 1,00000 4 500,00 4 500,00

7 80011202 Propojeni kanalizačního potrubí KGM do DN 200 ks 2,00000 4 150,00 8 3C0,00
8 80011203 Propojeni kanalizačního potrubí KGM do DN 160 ks 1,00000 3 900,00 3 9C0,00

Díl: 1 Zemní práce 6 235,92
9 139601102R00 1Ručni výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,80000 873,00 4 190,40

10 564841111
kolem šachty : (1,5+1,5+1,0)*1,2

jpodklad ze štěrkodrti po zhutněni tioušt'ky 12 cm

Pod novou šachtu : 1.5*1,2

4,8
m2 l 1,80000! 145,50 261,90

1,8
11 131201209 Příplatek za lepivost- hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 4,80000 41,90 201.12
12 174101101 . Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 4,50000 109,00 490,50
13 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 8,00000 111,00 888,00
14j151101111 ' Odstraněni pažení stěn rýh - přiložné - hl. do 2 m m2 8,00000 25,50 204,0'3

Odpočet 0,00
Přípočet 51 645,92

Rozdíl 51 645,92

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z ',

tl



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

Objekt: zl 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet: VCP 20.1 Podlepy KZS + 13m2 KZS navíc

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 51 957,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 51 957,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 51 957,00 CZK

Základni DPH 21 % 10 911,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 62 868,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z3



Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV 51 957,00 100

Cena celkem 51 957,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 1)/



S: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: ZL 01 Změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 20 Podlepy KZS " 13m2 KZS navíc

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vněišÍ 51 957,00

1 62231 1335RT3 Zatepleni fasády , expandovaným polystyrénem s m2 13,00000 939.00 12 207,00
grafitem, tloušt'ky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová
omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm
fasáda dopočet skutečné plochy 336,61 " 13 m2 : 13

2 622311 335RT8 |Podlepeni KZS,D+M polystyrén tloušt'ky 10-30 mm,
|lepid!o
Podlep fasády východní strana : 132
Podlep fasády východní strana : 112
Podlep fasády severní strana : 21

13,00000

m2 265,00000 150,00 39 750,00

132,00000
112,00000
21,00000

Odpočet 0,00
Přípočet 51 957,00

Rozdíl 51 957,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 j;3
// '



položkový rozpočet stavby

Stavba: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

objekt: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

Rozpočet. VCP 21 Klempířské prvky

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474

Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 5 952,29

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem t 5 952,291

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 5 952,29 CZK

Základní DPH 21 % 1 250,00 CZK

Zaokrouhlení -0,29 CZK

Cena celkem s DPH 7 202,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 28 511,10 479

765 Krytiny tvrdé PSV -22 558,81 -379

Cena celkem 5 952,29 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 1



S: 18/305_ZL Modernizace výuky jako reakce na potřeby trhu práce

O: zl 01 změnový list č. 1 - VCP a MP

R: VCP 21 Klempířské prvky

položkový rozpočet

P č Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 765 Krytiny tvrdé -22 558,81

1 765313112R00 |z tašek drážkových, uložení na sucho, povrchová úprava m2 -0,53900 1 680,00 -905,52
jrežná,
doplněni po dem.větracim komíně: : 0.55*0,98*-1

2 59660217.ar jfólie izolační střešní pojistná, hydroizdačni; m2
'paropropustná: plošná hmotnost 140 g/m2: pp; kaširování
|vodotěsný povlak
Odpočet : 7,85*0,5*4*-1

3 59660510,AR jTaška okrajová levá režná, dle typu stávajici předběžně kus

Odpočet : 20*2*-1
4 596605100.AR |Taška pálená okrajová pravá režná, dle typu stávajIcí kus

předběžně
20*2*"1

-0,53900
-15.70000 135,00 -2 119,50

-15,70000
-40,00000 241,00 -9 640,00

-40,00000
-40,00OOO| 241,00 -9 640,00

-40,00000
5 998765102 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t -0,30141 842,00 -253,79

Díl: 764 Konstrukce klempířské 28 511,10
6 7649(18301 RT3 !Op|echování parapetů včetně rohů, z pozinkovaného m 1,00000 381,00 381,00

Ĺplechu s povrchem z polyesteru ti. 0,6 mm, rš 200 mm,
dodávka a montáž
Nové štítové dveře : 1

7j 764251604RT1 Žlaby z titanzinkového plechu podokapni hranatý žlab, RŠ m i
l 333 mm, , povrch přľrodni TiZri, povrch lesklý i

VCP : 23
8 764551603RT1 Odpadni trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, d i m

80 mm, povrchová úprava přIrodní TiZn, povrch lesklý

VCP : 6

1,00000
23,00000 605,00 13 915,00

23,00000
6,00000 440,00 2 64C,00

6,00000
9 993764101 Přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 6 m t 0,07129j 1 334,00 95,10

10 7€4530410 OplechovánI zdí z Ti Zn plechu, rš do 250 mm m 28,00000! 410,00| 11 480,00
f l

VCP - krycí plech fasády štítové zdi : 28 28,00000

Odpočet -22 558,81
Přípočet 28 511,10

Rozdíl 5 952.29

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3
Í


